[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от   ___________      №  _____
пгт. Новомихайловский

Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика совершения преступлений и
правонарушений на территории Новомихайловского
городского поселения Туапсинского района» на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145–ФЗ, концепцией презентации инвестиционного потенциала Краснодарского края, на основании Устава Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика совершения преступлений и правонарушений на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» на 2017 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по общим, правовым и кадровым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

     А.В. Русин